

**ITC ApS**  
**Viengevej 3C, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 72 30 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Lars Baltzer Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ITC ApS  
Viengevej 3C  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 72 30 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Baltzer Laursen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde IT-rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830.312 kr. mod 2.085.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.119.921 kr. mod -1.022.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.830.312</b>	<b>2.085.492</b>
1 Personaleomkostninger	-630.545	-555.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.139	-77.910
Andre driftsomkostninger	-91.820	-109.856
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.085.808</b>	<b>1.341.758</b>
Andre finansielle indtægter	1.878.910	188.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.479	-2.769.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.736.239</b>	<b>-1.239.026</b>
Skat af årets resultat	-616.318	216.434
<b>Årets resultat</b>	<b>2.119.921</b>	<b>-1.022.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	2.119.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.081.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.119.921</b>	<b>-1.022.592</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.817.003	2.839.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.817.003</u>	<u>2.839.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.817.003</u></b>	<b><u>2.839.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.503	353.922
Udsudte skatteaktiver	27.549	271.421
Tilgodehavende selskabsskat	0	86.326
Tilgodehavender i alt	<u>517.052</u>	<u>711.669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.315.925</u>	<u>5.679.888</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.315.925</u>	<u>5.679.888</u>
Likvide beholdninger	<u>282.492</u>	<u>238.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.115.469</u></b>	<b><u>6.630.383</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.932.472</u></b>	<b><u>9.469.525</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.543.989	4.424.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.593.989</u></b>	<b><u>4.532.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.988.524	2.001.726
Deposita	28.000	66.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.524</u>	<u>2.068.676</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	16.000	15.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.913.657	1.797.606
Selskabsskat	41.589	0
Anden gæld	340.713	1.027.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.321.959</u>	<u>2.867.881</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.338.483</u></b>	<b><u>4.936.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.932.472</u></b>	<b><u>9.469.525</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.505.560	57.200	5.612.760
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.081.492	58.900	-1.022.592
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.424.068	58.900	4.532.968
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.119.921	0	2.119.921
	<b>50.000</b>	<b>6.543.989</b>	<b>0</b>	<b>6.593.989</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	558.662	485.791
Pensioner	66.195	64.347
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.280	2.422
	<u>630.545</u>	<u>555.968</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	228.479	2.769.035
	<u>228.479</u>	<u>2.769.035</u>
 <b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.004.524	2.017.526
Heraf forfalder inden for 1 år	-16.000	-15.800
	<u>1.988.524</u>	<u>2.001.726</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.999.000</u>	<u>2.014.900</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.817 t.kr.		
 <b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>7.315.925</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.748.419</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
